Colonia ex officina Gymnici. Hi commentarij in Persium antea quoque ibidem apud Cernicornum excusi fuerant, 1534. tum Hermanni Buschij epistola. Commentarij in libros quinq; Senecini Boetij de Consolatione philosophia, partim Ioannis Murellij, partim Rodolphi Agricolae, excusi Colonia apud Cernicornum, 1535. Claruit anno 1513. Commentarij duo in D. Hieronymi epistolam ad Nicianam Aquileiensis ecclesiae hypodiatonum. Eiusdem ex epistolis D. Hieronymi liber selectarum epistolarum. Colonia, 1505. \* Scripsit etiam adiecta explanatione sua, carmine de compositione verborum libros duos ad Ludolphum Heringium, qui cum aliquoties ante annos 50. fuerint excusi, denuo editi sunt nuper Monasterij cum praefatione Bernardi Linspij. Scholia item in Cypriani carmen de ligno salutis ferre crucis. Scholia in versilogum Mancinelli. Argumenta in Bucolica Mantuani. Scripsit etiam quatuor libros elegiarum Moralium, et duos libros didascalicos. In quorum altero agit de Artibus, altero Paraneis ad ingeniarum artium studia continetur. Collegit etiam memorabiles aliquot clausulas ex Invenale. Item edidit prorepticon poetantium. Adhaec scripsit scopariam ad profligendum Barbariem in scholis, librum apprimè eruditum. Scripsit Elegias anno 1504. in quibus bis Hammonensem urbem carmine celebrat. Edidit quoque anno 1502. Sapphyto carmine descriptionem urbis Monasteriensis. Fecit in salutationes Angelicas carmen, et in Florea diua Virginis Mariae sermone periantriplex. Item in laudem Caroli Geldriae ducis Carolea carmina varij generis. Epigrammata eius quaedam ad Philippum de Florde Monasteriensem praepositum, prodierunt Monasterij, anno 1510. et Dauentria alia quaedam paraneitica, anno 1516. prodierunt, quo etiam tempore scripsit laudem de Reutblind. Praeterea condidit in multorum librorum commendationem varia et doctissima Epigrammata: nec non libellum de Hymnis Ecclesiasticis. Collegit etiam ex Hieronymi sententias: scripsit quoque commentaria in Prudentium, et in Rusticum Angeli Politiani, et in eiusdem Syluam. Fuit Monasterij per annos 21. corrector Timanni, et per triennium Rector scholae Lutgeriana. Tandem decimo quarto post 1500. anno, venit Alemariam, ibidem instructa schola clarebat, sed incendio relictus ad paupertatem, venit Dauentriam, anno 1516. vbi postea anno sequenti 2. Octobris obiit non sine suspitione veneni, ut hoc Buschius in Epitaphio conqueritur, atque id Rostschij et Monasterij dixerat Hermannus Hinrektingus, qui adsuerat morienti. Scripsit quoque de eius morte Henricus Bers. Reliquit autem Murellius uxorem et filiolum in paupertate. Herman. Hamelman.

Ioannis Muscopij, Metanastae epibalaminum in nuptijs Simonis Rostij, et Margarethae Antonij Turleri filiae, excusum Lipsiae, anno 1548.

Ioannes Muslerus, scripsit super 1. Digesti veteris de statu hominum, l. ij. Cum igitur.

Ioannis Mutij Arellij Mantuani, hymnus in Ioannem Baptistam, Elegia et Epigrammata com-

memorantur à Gyraldo et Mutias poetae, quod non perfectis, a suis timibus occisus tuum in sepeperantem se pereret.

Ioannes de Mylbarb, natione Germanus, scripsit in epistolas Pauli lib. 12. Sermones varios lib. 1. In laudibus S. Hieronymi lib. 1. Quaestiones diuersas, et alia quaedam.

\* Ioannis Mylij opera commentarij doctissimi, Andreae Gerardi Hyperij in epistolas D. Pauli ad Timotheum, Titum, Philemonem, et D. Iudae in laudem editi sunt. Tiguri apud Christop. Froschonorum, 1582.

Ioannes Mylius vtriusque iuris doctor, scripsit Reperitorium Canonici iuris lib. 1. Balens.

Ioannes Mylueron, Anglus, ex Bristolensibus Carmelitarum canobio theologus, scripsit cetera Reginaldum Peacock Sermones per annos, Symbolum suae fidei. De paupertate Christi, librum 64. epistolarum ad diuersos. Et alia multa. Obijt Londini, anno 1486.

Ioannis Myrica paraphrasit in aphorif. Hippocratis, edita Basilea.

Ioannis Myrica, Louanienfis, De coniugio Christiano sermonum lib. 3. carmine heroico. Eiusdem Epitaphium in nuptijs Georgij Guibol. Sickingi.

Ioannis Nasci musici, Lamentationes Hieronimae ad aequales, cum Passione, et Benedictione. Venetijs, anno 1564.

Ioannis Nasssen Nasti Catechismus Catholicus, Ingolstadij, anno 1569. in octauo. Eiusdem Centuria mendaciorum insignium, quae ab Evangelicis scriptae sunt. Ingolstadij, anno 1569. in 8. Eiusdem sex conciones, Prima de Matrimonio. 11. De vita monastica. 111. De vitij vtriusque vita. 1111. Explicatio orationis Dominicae. V. De discrimine veteris et nouae fidei. V 1. Summa praecipuorum capitulum fidei Christiana. Ingolstadij. Eiusdem conciones duae de fructibus et proprietatibus veteris et nouae fidei, et de praecipuis capitulis veteris et nouae fidei, et de praecipuis capitulis veteris et nouae fidei, in qua verus usus orationis Dominicae exponitur. Item die 8. cap. Matth. de Tempestate à Christo excitata. Conciones 12. de Sacramento altaris. Item 5. de Temperantia et aeterna morte. Antigratulatio contra Iacobi Andreae gratulationem, quod concionatores ducatus Bavarici Lutherani facti sunt. Centuria quarta Evangelicarum veritatum contra Fridei. Celestini Pantheon. Centuria quinta Evangelicarum veritatum, in qua Lutheri vita describitur, contra Cyriacum Spangenbergium, et Ioann. Matthesium. Singula haec Ingolstadij Germanice edita in octauo. Item de Vestimento nuptiali conciones 3. Conciones catholicae 65. in octauo. De Nasasio, eiusque vero titulo contra G. Nigrinum repressio, 1571. Postilla minor à Paschate vsq; ad Aduentum, 1567. Ingolstadij octauo. Germanice. Sex conciones familiares seu domesticae iam secundo editae 1571. Concio ex Matth. 8. De victoria maritimi contra Turcam, 1572. Postilla minor ab Aduentu vsq; ad Pascha, 1572. \* Eiusdem breuis de Cura Domini